



राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन, उ०प्र०



नोटिफिकेशन


Ref. No. : SPMU/NHM/Nursing/41/CCHN Dated : 04.02.2021

राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन, उ०प्र० के अन्तर्गत सी०सी०एच०एन० प्रशिक्षण के अगस्त-दिसम्बर 2020 सत्र के अनुत्तीर्ण अभ्यर्थियों की द्वितीय अवसर की परीक्षा के सम्बन्ध में।


कृपया अवगत होना चाहें कि के०जी०एम०यू० लखनऊ द्वारा राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन, उ०प्र० के अन्तर्गत सी०सी०एच०एन० प्रशिक्षण के अगस्त से दिसम्बर 2020 सत्र की फाइनल परीक्षा दिनांक 20.12.2020 को सम्पादित करायी गयी थी। जिसमें अनुत्तीर्ण अभ्यर्थियों की द्वितीय अवसर के तहत परीक्षा दिनांक 07.03.2021 को के०जी०एम०यू० द्वारा आयोजित की जा रही है। उक्त परीक्षा में जिन अनुत्तीर्ण अभ्यर्थियों द्वारा द्वितीय अवसर की परीक्षा में सम्मिलित होने की सहमति दिनांक 10.2.2021 तक दी जायेगी, उन्हीं अभ्यर्थियों को उक्त परीक्षा में शामिल किया जायेगा तथा शेष अभ्यर्थियों को आगामी सत्र की परीक्षा के साथ शामिल किया जायेगा।

उक्त के सन्दर्भ में यदि किसी अभ्यर्थी की कोई परिवेदना (ग्रीवेंस) है, तो वे राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन, उ०प्र० के निम्नलिखित हेल्पलाइन नं० पर सम्पर्क करें :-

टोल फ्री नम्बर — 104
ई-मेल आईडी — grievance.upnhmcho@gmail.com



National Health Mission U.P.



Notification

Ref. No. : SPMU/NHM/Nursing/41/CCHN Dated : 04.02.2021

Regarding: 2nd attempt examination of CCHN training for failed candidates (Aug-Dec 2020 session).

It is to inform you that KGMU, Lucknow had conducted the final examination of CCHN training (Aug to Dec 2020 session) under National Health Mission U.P. on 20.12.2020. KGMU is going to organize 2nd attempt examination of failed candidates of Aug-Dec 2020 session on 07.03.2021. In the said examination only those candidates will be allowed to appear, who have given their consent for appearing in the 2nd attempt Examination latest by 10.02.2021. The remaining candidates can appear in the next upcoming session examination.

In this regard, in case of any grievances concerned candidates may call at following toll free No. of Nation Health Mission U.P.-

Toll Free Number : 104
Email ID- grievance.upnhmcho@gmail.com